graduação) no Município de Aracruz 

Altera os incisos I e II do art. 13 da Lei Municipal n.º 4.324, de 11 de 
novembro de 2020, passam a vigorar com as seguintes redações:  

Art. 13......................  
I – Estagiário de ensino superior – graduação: R$ 1.188,00 
 (mil, cento e oitenta e oito reais);  
II – Estagiário de ensino superior – pós graduação: R$ 1.944,00  
(mil, novecentos e quarenta e quatro reais). 

É o que importa relatar. 

2 – MÉRITO 

Cabendo-nos, na qualidade de Relator, deliberar conclusivamente 
sobre a matéria nos termos do artigo 30, inciso IV combinado com o artigo